

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
Nº Remito:

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
CAÑO TERMO FUS/GAS 63/4MT C200063	5,00	\$ 36.524,89	\$ 182.624,44
CAÑO TERMO FUS/GAS 50/4MT C200050	6,00	\$ 28.337,20	\$ 170.023,21
CAÑO TERMO FUS/GAS 40/4MT C200040	1,00	\$ 22.635,44	\$ 22.635,44
CAÑO TERMO FUS/GAS 32/4MT C200032	5,00	\$ 19.617,33	\$ 98.086,63
CAÑO TERMO FUS/GAS 25/4MT C200025	5,00	\$ 12.870,00	\$ 64.349,98
CAÑO TERMO FUS/GAS 20/4MT C200020	3,00	\$ 9.929,19	\$ 29.787,57
LLAVE PASO FUS/GAS F/F 32 C207132	3,00	\$ 30.899,49	\$ 92.698,48
LLAVE PASO FUS/GAS F/F 25 C207125	5,00	\$ 12.781,68	\$ 63.908,38
LLAVE PASO FUS/GAS F/F 20 C207120	7,00	\$ 12.768,20	\$ 89.377,41
CODO FUS/GAS F/RH 63-11/2 C201364	1,00	\$ 21.125,77	\$ 21.125,77
CODO FUS/GAS F/RH 32-3/4 C201333	3,00	\$ 4.323,25	\$ 12.969,74
CODO FUS/GAS F/RH 25-1/2 C201326	5,00	\$ 2.958,83	\$ 14.794,17
CODO FUS/GAS F/RH 20-1/2 C201220	7,00	\$ 2.287,08	\$ 16.009,53
CODO FUS/GAS F/F 63 C201063	7,00	\$ 13.312,27	\$ 93.185,89
CODO FUS/GAS F/F 50 C201050	2,00	\$ 8.322,39	\$ 16.644,78
CODO FUS/GAS F/F 32 C201032	10,00	\$ 2.009,91	\$ 20.099,05
CODO FUS/GAS F/F 25 C201025	15,00	\$ 1.307,56	\$ 19.613,34
CODO FUS/GAS F/F 20 C201020	10,00	\$ 1.198,82	\$ 11.988,25
CUPLA FUS/GAS F/F 63 C203063	3,00	\$ 7.308,06	\$ 21.924,17
CUPLA FUS/GAS F/F 50 C203050	6,00	\$ 5.511,67	\$ 33.070,00
TEE RED FUS/GAS F/F 63/50 C202164	1,00	\$ 19.863,37	\$ 19.863,37
TEE FUS/GAS F/F 50 C202050	2,00	\$ 11.159,06	\$ 22.318,12
TEE RED FUS/GAS F/F 50/32 C202152	1,00	\$ 12.258,44	\$ 12.258,44
TEE FUS/GAS F/F 40 C202040	1,00	\$ 5.716,90	\$ 5.716,90
TEE RED FUS/GAS F/F 40/32 C202141	1,00	\$ 5.330,71	\$ 5.330,71
TEE RED FUS/GAS F/F 32/25 C202133	3,00	\$ 2.797,52	\$ 8.392,55
TEE FUS/GAS F/F 32 C202032	1,00	\$ 3.192,85	\$ 3.192,85
TEE RED FUS/GAS F/F 32-20 C202134	1,00	\$ 2.904,15	\$ 2.904,15
TEE RED FUS/GAS F/F 25/20 C202126	2,00	\$ 2.486,93	\$ 4.973,86
TEE FUS/GAS F/F 25 C202025	1,00	\$ 2.425,86	\$ 2.425,86
CUPLA RED FUS/GAS F/F 63/50 C203164	1,00	\$ 7.518,16	\$ 7.518,16
CUPLA RED FUS/GAS F/F 50/32 C203152	3,00	\$ 5.412,61	\$ 16.237,84
CUPLA RED FUS/GAS F/F 50/40 C203151	1,00	\$ 5.511,67	\$ 5.511,67
CUPLA RED FUS/GAS F/F 40/25 C203142	1,00	\$ 4.430,44	\$ 4.430,44
CUPLA RED FUS/GAS F/F 40/32 C203141	1,00	\$ 4.606,09	\$ 4.606,09

Hoja Nº: 1

Observaciones:

Subtotal: \$1220597,2
\$ 257898,34
IVA 10.5% \$ 0,00
Descuento: \$ 0,00

Son PESOS: un millón cuatrocientos ochenta y cinco mil novecientos ochenta y cinco con setenta



30711593655000573425882157039202310279

Factura Electrónica / CAE: 73425882157039

Fecha Vencimiento CAE: 27/10/2023

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
Nº Remito:
Transportes \$ 1.220.597,24

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
-------------	----------	-------------	-------

CUPLA RED FUS/GAS F/F 32/25 C203133	3,00	\$ 1.010,67	\$ 3.032,02
CUPLA RED FUS/GAS F/F 32/20 203134	1,00	\$ 1.024,24	\$ 1.024,24
CUPLA RED FUS/GAS F/F 25/20 C203126	4,00	\$ 858,46	\$ 3.433,85

Hoja Nº: 2

Observaciones:

Subtotal: \$ 1.228.087,35
IVA 21%: \$ 257898,34
IVA 10.5% \$ 0,00
Descuento: \$ 0,00
Total: \$ 1.485.985,70

Son PESOS: un millón cuatrocientos ochenta y cinco mil novecientos ochenta y cinco con setenta



30711593655000573425882157039202310279

Factura Electrónica / CAE: 73425882157039
Fecha Vencimiento CAE: 27/10/2023